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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  
НА ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА 
ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ 

 
ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

14.11.2022 ГОДИНА 

 
БРОЈ 13 ГОДИНА 2022 

 
КРИВОГАШТАНИ 

Трезорска сметка на Буџет на општина 
739014068163019 

 
Народна банка на РМ 
EДБ 4021004146176    

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 
17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 

ZAKLU^OK 
за прогласување на Заклучок за усвојување на Квартален извештај (трет квартал) за 

извршувањето на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2022 година          
                                                                  

1. Се прогласува Заклучокот за усвојување на Квартален извештај (трет квартал) 
за извршувањето на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2022 година што 
Советот на општина Кривогаштани го донесе на седницата одржана на ден  
14.11.2022 година. 

 
2. Заклучокот за усвојување на Квартален извештај (трет квартал) за 
извршувањето на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2022 година }e se objavi 
vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 
Бр.09-1233 /2                                                                               Градоначалник на                                                                                           

14.11.2022 год.                                                                   Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                                           Николче Мискоски 

 

______________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ,, бр.5/2002) и член 17 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Кривогаштани 
(,,Службен гласник на Општина Кривогаштани,, бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), 
Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден  14.11.2022 година 
донесе: 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Квартален извештај (трет квартал) за извршувањето на 

 Буџетот на Општина Кривогаштани за 2022 година 
 

 

1.Советот на Општина Кривогаштани, на седницата одржана на 14.11.2022 година, го 

разгледа Кварталниот извештај (трет квартал) за извршувањето на Буџетот на Општина 

Кривогаштани за 2022 година и донесе Заклучок за негово усвојување. 
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2.Заклучокот влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави во   ,,Службен 

гласник на Општина Кривогаштани,,.   

 
Бр.08- 1186 /3                                                                        Претседател на Совет на  

14.11.2022 год.                                                                      Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                             Горан Новакоски 
______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 
ПРИЛОГ: Квартален извештај (трет квартал) за извршувањето на Буџетот на Општина 
Кривогаштани за 2022 година 
______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 
17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 

ZAKLU^OK 
за прогласување на Одлука за  измена и дополнување на Буџетот на Општина 

Кривогаштани за 2022 година 
                                                                  
1. Се прогласува Одлуката за  измена и дополнување на Буџетот на Општина 
Кривогаштани за 2022 година што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на 
седницата одржана на ден  14.11.2022 година. 

 
2. Одлуката за  измена и дополнување на Буџетот на Општина Кривогаштани за 
2022 година }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 
 
Бр.09-1233 /3                                                                                 Gradona~alnik na 

14.11.2022 година                                                                 Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                                              Николче Мискоски 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (‘’Службен 

весник на РМ’’ бр.5/2002), член 23 од Законот за финансирање на единиците на локалната 

самоуправа (,,Службен весник на РМ’’бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 

209/18, 244/19, 53/21, 77/21, 150,21 ), член 17 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 

Кривогаштани (‘’ Службен гласник на општина Кривогаштани’’ бр.3/11, 14/14, 10/16, 14/16 

и 6/19), Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на  14.11.2022  година 

донесе : 
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ОДЛУКА 

за  измена и дополнување на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2022 година 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Буџетот на Општина 

Кривогаштани за 2022 година. 

Член 2 

 Одлуката за измена и дополнување на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2022 

година, влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ’’Службен гласник на 

општина Кривогаштани’’. 

 

Бр.08-1186/4                                                                         Претседател на  Совет  

14.11.2022 год.                                                                 на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                          Горан Новакоски 
______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 
ПРИЛОГ: Измена и дополнување на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2022 година. 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 
17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 

ZAKLU^OK 

za proglasuvawe na Програма  за зимско одржување на  проодноста на општинските 
патишта на  територијата на општина Кривогаштани за сезоната 2022/2023 година 

 
1. Se proglasuva Програмата за зимско одржување на проодноста на општинските 
патишта на  територијата на општина Кривогаштани за сезоната 2022/2023 година 
{to Sovetot na Op{tina Krivoga{tani ја donese na sednicata odr`ana na den 

14.11.2022 godina. 

 
2. Програмата за зимско одржување на  проодноста на општинските патишта на  
територијата на општина Кривогаштани за сезоната 2022/2023 година  }e se 
objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 

Бр.09-1233/4                                                                                 Gradona~alnik na 

14.11.2022 година                                                                 Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                                              Николче Мискоски 
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_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________ 

ПРИЛОГ: Програма  за зимско одржување на  проодноста на општинските патишта на  
територијата на општина Кривогаштани за сезоната 2022/2023 година 

_____________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 
17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 

 

ZAKLU^OK 
za proglasuvawe na План на Програми за развој на општина Кривогаштани за периодот 

од 2023 до 2025 година 
 
1. Se proglasuva Планот на Програми за развој на општина Кривогаштани за 
периодот од 2023 до 2025 година {to Sovetot na Op{tina Krivoga{tani го 

donese na sednicata odr`ana na den 14.11.2022 godina. 

 
2. Планот на Програми за развој на општина Кривогаштани за периодот од 2023 
до 2025 година  }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 
Бр.09-1233/5                                                                                 Gradona~alnik na 

14.11.2022 година                                                                 Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                                              Николче Мискоски 
_____________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________   

ПРИЛОГ: План на Програми за развој на општина Кривогаштани за периодот од 
2023 до 2025 година 

_____________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 
17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 

 

ZAKLU^OK 
za proglasuvawe na  Mислење за Програмата за екскурзија со учениците од трето 

одделение на ООУ „Јонче Смугрески“ Обршани за учебната 2022/2023 година 
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1. Se proglasuva Mислењето за Програмата за екскурзија со учениците од трето 
одделение на ООУ „Јонче Смугрески“ Обршани за учебната 2022/2023 година {to 
Sovetot na Op{tina Krivoga{tani го donese na sednicata odr`ana na den 

14.11.2022 godina. 

 
2. Мислењето за Програмата за екскурзија со учениците од трето одделение на 
ООУ „Јонче Смугрески“ Обршани за учебната 2022/2023 година  }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 
 

Бр.09-1233/6                                                                                 Gradona~alnik na 

14.11.2022 година                                                                Op{tina Krivoga{tani 

Кривогаштани                                                                              Николче Мискоски 
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр.5/2002) и член 7 став 1 од Правилникот за начинот на изведувањето на 
училишните екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од 
основните училишта бр.12-13487/1 од 19.11.2019 г. и Правилникот за дополнување на 
Правилникот за начинот на изведувањето на училишните екскурзиите, излетите и другите 
вонучилишни активности на учениците од основните училишта бр. 12-11297/1 од 
15.10.2020 г., и член 17 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Кривогаштани (,,Службен 
гласник на Општина Кривогаштани,, бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Советот на 
Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 14.11.2022 година, даде: 
 

 

МИСЛЕЊЕ  
за Програмата за екскурзија со учениците од трето одделение на ООУ „Јонче 

Смугрески“ Обршани за учебната 2022/2023 година  
 
 

Образложение 
 

ООУ „Јонче Смугрески“, Обршани до Советот на Општина Кривогаштани, достави 
Програма за изведување на еднодневна  екскурзија со учениците од трето одделение од 
ООУ „Јонче Смугрески“ Обршани – учебна 2022/2023 година за добивање на Мислење за 
истата.  

Советот на Општина Кривогаштани ја разгледа Програмата на ООУ „Јонче 
Смугрески“, Обршани и даде позитивно мислење на истата. 
 

Бр.08-1186/7                                                                        Претседател на  Совет  

14.11.2022 год.                                                                 на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                          Горан Новакоски 
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_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________                  

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 
17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
 

ZAKLU^OK 

za proglasuvawe na  Mислење за Програмата за екскурзија со учениците од трето 
одделение на ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани за учебната 2022/2023 година 

 
 

1. Se proglasuva Mислењето за Програмата за екскурзија со учениците од трето 
одделение на ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани за учебната 2022/2023 година 
{to Sovetot na Op{tina Krivoga{tani го donese na sednicata odr`ana na den 

14.11.2022 godina. 

 
2. Мислењето за Програмата за екскурзија со учениците од трето одделение на 
ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани за учебната 2022/2023 година  }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 
 
 
Бр.09-1233/7                                                                                 Gradona~alnik na 

14.11.2022 година                                                                   Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                                              Николче Мискоски 
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр.5/2002) и член 7 став 1 од Правилникот за начинот на изведувањето на 
училишните екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од 
основните училишта бр.12-13487/1 од 19.11.2019 г. и Правилникот за дополнување на 
Правилникот за начинот на изведувањето на училишните екскурзиите, излетите и другите 
вонучилишни активности на учениците од основните училишта бр. 12-11297/1 од 
15.10.2020 г., и член 17 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Кривогаштани (,,Службен 
гласник на Општина Кривогаштани,, бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Советот на 
Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 14.11.2022 година, даде: 
 

 

МИСЛЕЊЕ  
за Програмата за екскурзија со учениците од трето одделение на ООУ „Манчу Матак“ 

Кривогаштани за учебната 2022/2023 година  
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Образложение 
ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани до Советот на Општина Кривогаштани, достави 

Програма за изведување на еднодневна  екскурзија со учениците од трето одделение 
ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани – учебна 2022/2023 година за добивање на Мислење 
за истата.  

Советот на Општина Кривогаштани ја разгледа Програмата на ООУ „Манчу Матак“ 
Кривогаштани и даде позитивно мислење на истата. 
 

Бр.08-1186/8                                                                        Претседател на Совет  

14.11.2022 год.                                                                 на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                          Горан Новакоски 

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 
17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 

 

ZAKLU^OK 

za proglasuvawe na  Mислење за Програмата за екскурзија со учениците од шесто 
одделение на ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани за учебната 2022/2023 година 

 
 

1. Se proglasuva Mислењето за Програмата за екскурзија со учениците од шесто 
одделение на ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани за учебната 2022/2023 година 
{to Sovetot na Op{tina Krivoga{tani го donese na sednicata odr`ana na den 

14.11.2022 godina. 

 
2. Мислењето за Програмата за екскурзија со учениците од шесто одделение на 
ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани за учебната 2022/2023 година  }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 
 

Бр.09-1233/8                                                                                 Gradona~alnik na 
14.11.2022 година                                                                  Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                                              Николче Мискоски 
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________ 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр.5/2002) и член 7 став 1 од Правилникот за начинот на изведувањето на 
училишните екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од 
основните училишта бр.12-13487/1 од 19.11.2019 г. и Правилникот за дополнување на 
Правилникот за начинот на изведувањето на училишните екскурзиите, излетите и другите 
вонучилишни активности на учениците од основните училишта бр. 12-11297/1 од 
15.10.2020 г., и член 17 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Кривогаштани (,,Службен 
гласник на Општина Кривогаштани,, бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Советот на 
Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 14.11.2022 година, даде: 
 

 

МИСЛЕЊЕ  
за Програмата за екскурзија со учениците од шесто одделение на ООУ „Манчу Матак“ 

Кривогаштани за учебната 2022/2023 година  
 

Образложение 
ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани до Советот на Општина Кривогаштани, достави 

Програма за изведување на дводневна  екскурзија со учениците од шесто одделение ООУ 
„Манчу Матак“ Кривогаштани – учебна 2022/2023 година за добивање на Мислење за 
истата.  

Советот на Општина Кривогаштани ја разгледа Програмата на ООУ „Манчу Матак“ 
Кривогаштани и даде позитивно мислење на истата. 
 

Бр.08-1186/9                                                                        Претседател на  Совет  
14.11.2022 год.                                                                 на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                          Горан Новакоски 

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 
17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 

 

ZAKLU^OK 
za proglasuvawe na  Mислење за Програмата за екскурзија со учениците од деветто 

одделение на ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани за учебната 2022/2023 година 
 
1. Se proglasuva Mислењето за Програмата за екскурзија со учениците од 
деветто одделение на ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани за учебната 2022/2023 
година {to Sovetot na Op{tina Krivoga{tani го donese na sednicata odr`ana 

na den 14.11.2022 godina. 
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2. Мислењето за Програмата за екскурзија со учениците од деветто одделение на 
ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани за учебната 2022/2023 година  }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 
 

Бр.09-1233/9                                                                                 Gradona~alnik na 
14.11.2022 година                                                                  Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                                              Николче Мискоски 
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр.5/2002) и член 7 став 1 од Правилникот за начинот на изведувањето на 
училишните екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од 
основните училишта бр.12-13487/1 од 19.11.2019 г. и Правилникот за дополнување на 
Правилникот за начинот на изведувањето на училишните екскурзиите, излетите и другите 
вонучилишни активности на учениците од основните училишта бр. 12-11297/1 од 
15.10.2020 г., и член 17 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Кривогаштани (,,Службен 
гласник на Општина Кривогаштани,, бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Советот на 
Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 14.11.2022 година, даде: 
 

 

МИСЛЕЊЕ  
за Програмата за екскурзија со учениците од деветто одделение на ООУ „Манчу Матак“ 

Кривогаштани за учебната 2022/2023 година  
 
 

Образложение 
 

ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани до Советот на Општина Кривогаштани, достави 
Програма за изведување на тридневна екскурзија со учениците од деветто одделение 
ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани – учебна 2022/2023 година за добивање на Мислење 
за истата.  

Советот на Општина Кривогаштани ја разгледа Програмата на ООУ „Манчу Матак“ 
Кривогаштани и даде позитивно мислење на истата. 
 

Бр.08-1186/10                                                                       Претседател на  Совет  

14.11.2022 год.                                                                 на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                          Горан Новакоски 

_____________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________ 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 
17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 

 

 

ZAKLU^OK 
za proglasuvawe na Годишна програма за изменување на Годишната програма за  
финансирање на изработка на Урбанистички планови на територијата на Општина 

Кривогаштани за 2022 г. 
 
 
 

1.Se proglasuva Годишната програма за изменување на Годишната програма 
за финансирање на изработка на Урбанистички планови на територијата на 
Општина Кривогаштани за 2022 г. {to Sovetot na Op{tina Krivoga{tani ја 

donese na sednicata odr`ana na den 14.11.2022 godina. 

 
2.Годишната програма за изменување на Годишната програма за  
финансирање на изработка на Урбанистички планови на територијата на 
Општина Кривогаштани за 2022 г.}e se objavi vo "Slu`ben glasnik na 
Op{tina Krivoga{tani". 
 

          Бр.09-1233/10                                                                                       Gradona~alnik na 
14.11.2022 година                                                                   Op{tina Krivoga{tani 

          Кривогаштани                                                                                       Николче Мискоски 

_____________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 22 ст.1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(“Службен весник на РСМ” бр.5/02), член  40 од Законот за урбанистичко планирање (“Службен 

весник на РСМ” бр. 32/20), и чл.15 став 1 точка 1 од Статутот на Општина 

Кривогаштани(“Сл.гласник на Општина Кривогаштани” бр.3/2011, 17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), 

Советот на Општина Кривогаштани на ден 14.11.2022 година, донесе 

 

Годишна програма за изменување на Годишната програма за  финансирање на 

изработка на Урбанистички планови на територијата на Општина Кривогаштани за 2022 г. 
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Член 1 

Се врши изменување на Годишната програма за финансирање на изработка на 

Урбанистички планови на територијата на Општина Кривогаштани за 2022 година бр.08-150/5 од 

11.02.2022 година, бр.08-327/18 од 14.03.2022 година, бр.08-842/5 од 29.07.2022 и бр.08-1113/4 

од 25.10.2022 година и тоа: 

-Во Точка 2 Планирани активности, потточка 2.2 Урбанистички план вон населено место, 

реден број 2 се менува и гласи:  

,,Изменување, дополнување и проширување на планскиот опфат на Урбанистички План 

вон населено место за изградба на стопански комплекс на локалитетот кој опфаќа делови од КП 

444, 445, 446, 448, 449, 450 и 451 КО Врбјани, донесен со Одлука бр.07-1173/3 од 21.08.2014 год. 

од страна на Советот на Општина Кривогаштани, со плански период 2013-2023 година. 

(финансирање од страна на подносител на барател);,, 

Член 2 

Годишната програма за изменување на Годишната програма за финансирање на изработка 

на Урбанистички планови на територијата на Општина Кривогаштани за 2022 година влегува во 

сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кривогаштани,,. 

 

Бр.08-1186/11                                                                       Претседател на  Совет  

14.11.2022 год.                                                                 на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                          Горан Новакоски 

 

_____________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________ 
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